
1 

Mérges Község Képviselő-testületének 2013.július 30-án megtartott ülésének jegyzőkönyve. 

Mérges Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Mérges, Béke tér 14. 
 
11-A/2013. 

 
 
 
 
 
 
 

J  E  G  Y  Z  Ő  K  Ö  N  Y  V 

 

 

 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

2013. július 30-án megtartott üléséről. 



2 
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Mérges Község Képviselő-testületének 2013.július 30-án megtartott ülésének jegyzőkönyve. 

Balázs Vince polgármester:  
Tisztelettel és szeretettel köszöntöm a Képviselő-testületet, Jegyző Asszonyt a mai 
ülésen. 
A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképessége 
biztosított, 3 fő jelen van, az ülésünket megnyitom.  
 
A meghívót mindenki megkapta, kérdezem, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban 
van-e kérdés, hozzászólás?  
 
Amennyiben nincs, szavazást rendelek el a meghívóban kiküldött napirendi pontok 
elfogadásáról. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 42/2013.  
(VII. 30.) határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. július 30-i 
nyilvános ülés napirendi pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 

1. A Magyar Államkincstár törzskönyvi nyilvántartási eljárást felfüggesztő 
végzésében foglalt előírások megtárgyalása, a szükséges döntések 
meghozatala.  

2. Egyéb időszerű kérdések. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: - 

 

Az ülés napirendi pontjai: 

1. A Magyar Államkincstár törzskönyvi nyilvántartási eljárást felfüggesztő 
végzésében foglalt előírások megtárgyalása, a szükséges döntések meghozatala.  
Előadó: Balázs Vince polgármester 
  Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző 

 
2. Egyéb időszerű kérdések. 

Előadó: Balázs Vince polgármester 
 
Meghívó, hirdetmény, jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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Mérges Község Képviselő-testületének 2013.július 30-án megtartott ülésének jegyzőkönyve. 

1. A MAGYAR ÁLLAMKINCSTÁR TÖRZSKÖNYVI NYILVÁNTARTÁSI 
ELJÁRÁST FELFÜGGESZTŐ VÉGZÉSBEN FOGLALT ELŐÍRÁSOK 
MEGTÁRGYALÁSA, A SZÜKSÉGES DÖNTÉSEK MEGHOZATALA. 

 
Balázs Vince polgármester: 
2013. január 1-től a „Megállapodás intézmények közös fenntartásáról” szóló okirat 
módosítása szükséges, mert a Kormány a Klebelsberg Intézményfenntartó Központról 
szóló 202/2012. (VII.27.) Korm. rendelet 3. § (1) bekezdése c) pontjában az állami 
köznevelési közfeladat ellátásában fenntartóként részt vevő szervként, ennek keretében 
az állami fenntartású köznevelési intézmények fenntartói jogai és kötelezettségei 
gyakorlására 2013. január 1-jei hatállyal a Klebelsberg Intézményfenntartó Központot 
jelölte ki. 
Ennek megfelelően kell módosítani 2013. január 1-jétől a közoktatási 
intézményfenntartói megállapodásunkat.  
 
 
Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs szavazást rendelek el a Megállapodás 
intézmények közös fenntartásáról szóló megállapodás módosításáról. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 43/2013. (VII. 30.) 
határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete módosítja az 
előterjesztésben foglaltaknak megfelelően a Megállapodás intézmények közös 
fenntartásáról szóló megállapodást. A megállapodás 2013. január 1-jén lép 
hatályba. 
A Képviselő-testület felhatalmazza Balázs Vince polgármestert a megállapodás 
aláírására. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: értelem szerint 

 
A megállapodást módosítottuk 2013. január 1-től, visszamenőleg, de hozzá kell 
igazítani az akkori alapító okiratot is, melynek neve az lesz, hogy „módosító alapító 
okirat”, mely szintén 2013. január 1-jén lép hatályba, mint az együttműködési 
megállapodás. A 2012. október 19. napján elfogadott alapító okirat 1-26. pontja az 
előterjesztésben foglaltak szerint módosul. 
 
Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs szavazást rendelek el az alapító okirat 
módosításáról. 
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Mérges Község Képviselő-testületének 2013.július 30-án megtartott ülésének jegyzőkönyve. 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 44/2013. (VII. 30.) 
határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. október 19. napján 
elfogadott alapító okiratot módosítja az 1-26. pontjában az előterjesztésben 
foglaltak szerint, és elfogadja a Módosító Alapító Okiratot. A módosító Alapító 
Okirat 2013. január 1-jén lép hatályba, ezzel egyidejűleg a Kisfaludy Károly 
Általános Művelődési Központ 2012. október 19. napján kelt egységes 
szerkezetű alapító okirata hatályát veszti. 
A Képviselő-testület felhatalmazza Balázs Vince polgármestert az alapító okirat 
aláírására. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: értelem szerint 

 
Módosított alapító okiratot egységes szerkezetűvé kell tenni, mert így kéri tőlünk a 
Magyar Államkincstár. Ennek megfelelően az előbb módosított alapító okiratot 
egységes szerkezetben is el kell fogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs szavazást rendelek el az egységes szerkezetű 
alapító okirat elfogadásáról. 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2013. (VII. 30.) 
határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztésben 
foglaltaknak megfelelően elfogadja az egységes szerkezetű Alapító Okiratot. Az 
egységes szerkezetű Alapító Okirat 2013. január 1. napján lép hatályba, ezzel 
egyidejűleg a Kisfaludy Károly Általános Művelődési Központ 2012. október 
19. napján kelt egységes szerkezetű alapító okirata hatályát veszti. 
A képviselő-testület felhatalmazza Balázs Vince polgármestert az alapító okirat 
aláírására.  
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: értelem szerint 

 
Az eddigi határozatokat úgy kell tekinteni, hogy 2013. január 1-jével meghoztuk, 
visszamenőleg. A 2013. május 28-ai ülésen meghozott 36/2013. (V. 28.) számú 
határozatot – intézmények közös fenntartásáról szóló megállapodás elfogadásáról 
döntött a testület, mely 2013. július 1-én lép hatályba – és a 37/2013. (V. 28.) számú 
határozatot – a képviselő-testület 2013. július 1. napjától elfogadta a Téti Kisfaludy 
Károly Általános Művelődési Központ alapító okiratát – módosítani kell.  
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Mérges Község Képviselő-testületének 2013.július 30-án megtartott ülésének jegyzőkönyve. 

Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs szavazást rendelek el 36/2013. (V.28.) számú 
határozat módosításáról. 

 
 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 46/2013. (VII. 30.) 
határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete módosítja a 36/2013. (V. 
28.) számú határozatot, – az intézmények közös fenntartásáról szóló 
együttműködési megállapodás elfogadása – figyelemmel arra, hogy a Téti 
Kisfaludy Károly Általános Művelődési Központ alapító okiratát a Téti 
Köznevelési és Közművelődési Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsa 
fogadja el.  
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: értelem szerint 

 
 
 
Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs szavazást rendelek el 37/2013. (V.28.) számú 
határozat visszavonásáról. 
 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 47/2013. (VII. 30.) 
határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete visszavonja a 37/2013. (V. 
28.) számú határozatot, melyben 2013. július 1. napjától elfogadta a Téti 
Kisfaludy Károly Általános Művelődési Központ alapító okiratát, figyelemmel 
arra, hogy ezt a Téti Köznevelési és Közművelődési Intézményfenntartó 
Társulás Társulási Tanácsa fogadja el. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: értelem szerint 
 

2013. július 1-jétől új közoktatási együttműködési megállapodást kell elfogadni, a 
Mötv. szerint a bölcsődei ellátás, óvodai ellátás, kulturális szolgáltatás, könyvtári 
ellátás és közművelődési tevékenysége. Ebben a megállapodásban már nem szerepel 
Árpás, Mórichida, Kisbabot és Rábaszentmiklós. Ezt az együttműködési 
megállapodást Győrszemere, Mérges, Rábacsécsény és Tét települések polgármesterei 
írják alá, ezen önkormányzatok tartják fenn. Ezen települések polgármesterei tagjai a 
Téti Köznevelési és Közművelődési Intézményfenntartó Társulás Társulási Tanácsnak.  
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Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs szavazást rendelek el intézmények közös 
fenntartására vonatkozó megállapodás elfogadásáról. 
 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 48/2013. (VII. 30.) 
határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete intézmények közös 
fenntartására megállapodást köt Tét, Győrszemere és Rábacsécsény 
településekkel 2013. július 1-jétől bölcsődei ellátás, óvodai ellátás, kulturális 
szolgáltatás, a nyilvános könyvtári ellátás, előadó-művészeti szervezet 
támogatása, a kulturális örökség helyi védelme, a helyi közművelődési 
tevékenység támogatása tevékenységek ellátására.  
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: értelem szerint 
 

 
2. EGYÉB IDŐSZERŰ KÉRDÉSEK 

 
Balázs Vince polgármester: 
A korábban megbeszéltek alapján 2013. augusztus 18-án (vasárnap) tartjuk a szokásos 
falunapi rendezvényünket, ahova mindenkit szeretettel várunk. 
 
Megtörtént a ravatalozó és az italbolt felújításának a végelszámolása, megérkezett a 
pályázati pénz, amit vártunk.  
 
 
További kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, köszönöm, hogy eljött mindenki a 
mai ülésünkre az ülést 09 45 órakor bezárom.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 Balázs Vince    Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
 polgármester                       jegyző 


